Российская Федерация
            ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

Сельского поселения

           Кирилловка

 Муниципального района

      Ставропольский

   Самарской области
    Постановление
      от   06.09.2011г.        № 7
Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления  в части

осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление,

использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может

повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и

окружающей среде на территории сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский  Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г. № 261-ФЗ « Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить прилагаемые Правила обращения с отходами производства и потребления в

части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление,

использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде на территории сельского поселения Кирилловка муниципального района  Ставропольский Самарской области.

 2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
Г лава администрации

сельского поселения Кирилловка                                                           Г.В.Серенков